
KLAR INVEST ApS

CVR-nr.: 31153859

Brændekær 3B
2765 Smørum

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2025

Søren Schmidt Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KLAR INVEST ApS Brændekær 3B 2765 Smørum e-mailadresse: mail@altvvs.dk CVR-nr.: 31153859 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
Revisor	REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR Flodvej 73 2765 Smørum DK Danmark CVR-nr.: 10686504 P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med VVS-varer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et underskud på DKK 193.871,00. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-38.097	134.156
Personaleomkostninger	1	-155.774	-93.585
Resultat af ordinær primær drift		-193.871	40.571
Øvrige finansielle omkostninger		0	-433
Ordinært resultat før skat		-193.871	40.138
Skat af årets resultat	2	0	-12
Årets resultat		-193.871	40.126
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-193.871	40.126
I alt		-193.871	40.126

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Deposita		5.550	5.550
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.550	5.550
Anlægsaktiver i alt		5.550	5.550
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.373
Andre tilgodehavender		37.021	36.466
Tilgodehavender i alt		37.021	38.839
Likvide beholdninger		157.990	139.619
Omsætningsaktiver i alt		195.011	178.458
AKTIVER I ALT		200.561	184.008

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		-328.814	-134.943
Egenkapital i alt		-203.814	-9.943
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.039	114.921
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		226.978	56.898
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.358	22.132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		404.375	193.951
Gældsforpligtelser i alt		404.375	193.951
PASSIVER I ALT		200.561	184.008

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	DKK	DKK
Løn og gager	-447.217	-449.285
Lønrefusion	308.339	368.897
Feriepenge OGP	0	0
Pensionsbidrag	-6.874	-6.376
Andre omkostninger til social sikring	-10.022	-6.821
	-155.774	-93.585

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	DKK	DKK
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-12
	0	-12

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á DKK 1.000,00. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Webshoppen har i 2024 været hacket og det har haft indflydelse på omsætningen, da webshoppen i en periode ikke kunne tilgås. Selskabet har brugt mange omkostninger på at få lavet en ny og mere sikker webshop og forventer derfor at kunne reetablere egenkapitalen via den daglige drift.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1